РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

СОВЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
41а, ул.Ленина, г.Зеленодольск, 422550

[image: image2.png]{Z

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
СОВЕТЫ
41а, Ленин ур., Зеленодольск ш., 422550

РЕШЕНИЕ

КАРАР
13 декабря 2013 года

      №333
О досрочном прекращении полномочий заместителя Главы Зеленодольского муниципального района
Рассмотрев решения Совета Нижневязовского городского поселения Зеленодольского муниципального района от 3 декабря 2013 года №24
«О реорганизации Совета и Исполнительного комитета Нижневязовского городского поселения Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан», №25 «О реорганизации Совета и Исполнительного комитета Мизиновского сельского поселения Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан», №26 «О реорганизации Совета и Исполнительного комитета Большеходяшевского сельского поселения Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан», в соответствии со статьей 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 22 июля 2013 года №69-ЗРТ «О преобразовании отдельных муниципальных образований и внесении изменений в Закон Республики Татарстан «Об установлении границ территорий и статусе муниципального образования «Зеленодольский муниципальный район» и муниципальных образований в его составе», Уставом муниципального образования «Зеленодольский муниципальный район» Республики Татарстан, Совет Зеленодольского муниципального района решил:
1.

Прекратить досрочно 13 декабря 2013 года полномочия заместителя Главы Зеленодольского муниципального района Шамсиева Фоата Назмиевича.

2.

Признать утратившим силу решение Совета Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан от 22 февраля 2013 года №235                       «Об избрании заместителя Главы Зеленодольского муниципального района».

Глава Зеленодольского

муниципального района,

председатель Совета

                      А.В. Тыгин
[image: image1]